
111,287
10,176,122

101,165
199,395

10,587,969

345,199,124
1,102,225,450
1,447,424,574

3,000,000
8,866,490
60,000,000
71,866,490

138,600
4
2

138,606
1,519,429,670
1,530,017,639

107,047
107,047

8,866,490
8,866,490
8,973,537

0
1,521,044,102

( 1,447,424,574 ) ( )
( 60,000,000 ) ( )

1,521,044,102
1,530,017,639

(注) 平成20年公益法人会計基準適用初年度のため、前年度欄に金額を記載していない。
　　(公益会計基準 運用指針附則1)

貸借対照表
平成25年3月31日現在

科                    目 当年度 前年度

(単位:円)

　　　負債及び正味財産合計

　　　　　運用財産投資有価証券
　　　　　運用財産定期預金

増　減

   (2)  普通財産

　　　　　終身会費等積立基金資産(特定)
　　　　　退職給付引当資産(特定)

　　　　運用財産合計

　　　正味財産合計

　　　　　什器備品

（ う ち 運 用 財 産 へ の 充 当 額 ）

（うち普通財産(特定)への充当額）

　　　　　会計ソフト

　　　　普通財産合計

Ⅱ　負債の部
　　　  資産合計

　　 　 その他固定資産合計
　　 　 固定資産合計

　　　　　電話加入権

　2.　一般正味財産
　　　　指定正味財産合計

　　　　　退職給付引当金

　1.　流動負債

　　　  流動負債合計
　　　　　未 払 金

Ⅰ　資産の部
　1.  流動資産

　　　　　普通預金
　　　　　現　　金

 　(3)  その他固定資産

　　　　　普通財産定期預金

　2.  固定資産
　 (1)　運用財産

　　　　流動資産合計
　　　　　前 払 金
　　　　　未 収 金

  2.  固定負債

Ⅲ　正味財産の部
　1.　指定正味財産

　　　  負債合計
　　　  固定負債合計


	貸借対照表

